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بلدیه تبریز پرچمدار مدیریت نوین شهری در ایران است

شهردار تبریز گفت: بلدیه تبریز به عنوان نخستین بلدیهای که در کشور آغاز به کار کرده، همواره پرچمدار مدیریت نوین

شهری در کشور بوده است.

شهردار تبریز گفت: بلدیه تبریز به عنوان نخستین بلدیهای که در کشور آغاز به کار کرده، همواره پرچمدار مدیریت نوین شهری در
کشور بوده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از شهرداری تبریز، صادق نجفی در حاشیه هشتاد و هفتمین نشست شهرداران
کلانشهرهای کشور اظهار کرد: هر چند 180 سال از آغاز فعالیت شهرداری تبریز به عنوان نخستین شهرداری ایران میگذرد اما

بلدیههای ایران دوران پرفراز و فرود بسیاری را در این مدت بیش از یک قرن سپری کردهاند.

وی گفت: پیشینیان ما در شهرداری تبریز با همت والا و اراده قوی خود اقدام به ایجاد ساختاری کردهاند که به وجود این
تشکیلات افتخار میکنیم.

شهردار کلانشهر تبریز اظهار کرد: شهرداری تبریز به عنوان نخستین شهرداری کشور وظیفه سنگینی برای خود متصور است، از یک
سو باید همواره در زمینه ارائه خدمات برتر به شهروندان بکوشیم و شهر را هم برای مردمان امروز و آیندگان به سمت توسعه

متمایل کنیم.

وی افزود: از سوی دیگر شهرداری کلانشهر تبریز به عنوان الگویی برای سایر شهرهای استان و کشور مطرح است که فعالیتها و
برنامههای شهرداری همواره مورد رصد، نقد و تحلیل قرار دارد به همین دلیل باید بهترین پروژهها با بهترین کیفیت اجرا در

تبریز عملیاتی شود.

نجفی گفت: نمیگویم وضعیت ایدهالی داریم اما ارادهای در شهر به وجود آمده است که با تبدیل این کلانشهر به یک کارگاه
بزرگ سازندگی به صورت جهادی تبریز را آن طور که شایسته نام آن است، بسازیم.

وی با اشاره به اینکه شهرداری کلانشهرها تمام درآمدهای خود را از شهر تامین میکنند، افزود: ضروری است که شهرداریهای
کلانشهرهای کشور به سمت ایجاد درآمدهای پایدار حرکت کنند و در این راستا نشست شهرداران کلانشهرها فرصت مناسبی

برای استفاده شهرداران حاضر از تجربیات همدیگر در این خصوص است.

نجفی با اشاره به تعامل مثبت و سازنده شورای اسلامی شهر تبریز با شهرداری اظهار کرد: شورای اسلامی شهر تبریز همواره با
تمام توان از شهرداری حمایت کرده است و تعامل مثبت و ساندهای که بین شورا و شهرداری وجود دارد، اصلیترین دلیل

پیشرفت کارها در شهرداری تبریز محسوب میشود.

شهردار تبریز با اشاره به نشست شهرداران کلانشهرهای کشور در تبریز اظهار کرد: مسائل و مشکلات کلانشهرهای کشور کم و
بیش شبیه همدیگر است و این نشستها که به صورت دورهای و هر ماه یکبار انجام میشود، کمک بزرگی به مدیریتهای این

شهرهاست که بتوانیم از تجربیات هم استفاده مناسبی کنیم.
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